
 

 

UCHWAŁA NR 151/XXXVIII/2013 

RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 6 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 20/VII/2011 Rady Miejskiej w Pilawie Górnej z dnia 29 marca 2011 roku 

w sprawie ustalenia opłaty za świadczenia Przedszkola Publicznego w Piławie Górnej. 

Na podstawie art. 7  ust. 1  pkt 8, art. 18 ust. 2, pkt 15 i art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2013 roku, poz. 594) oraz art. 14 ust. 5  ustawy z dnia 

7  września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 roku, Nr 256, poz. 

2572 z późniejszymi zmianami), uchwala się co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 20/VII/2011 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 29 marca 2011 roku w sprawie 

ustalenia opłaty za świadczenia Przedszkola Publicznego w Piławie Górnej wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 3  ust. 2  otrzymuje brzmienie: „Ustala się opłatę za każdą rozpoczętą godzinę świadczeń, o których 

mowa w ust. 1, w wysokości 1,00 zł. (słownie: jeden złoty).”  

2. W § 3  skreśla się ust. 3  i ust. 4 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą od dnia 01 września 2013 roku.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

H. Przepiórka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 sierpnia 2013 r.

Poz. 4669


		2013-08-13T12:55:37+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




